三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕379 号

关于举行全市 2020 年中小学（幼儿园）教师

继续教育学分管理员培训的通知

各区教育局、市直属学校：

根据《海南省中小学教师继续教育学分登记管理办法》（琼

教师[2009]42 号）和省教育厅《关于进一步做好我省中小学教

师继续教育学分网络管理工作的通知》（琼教师【2012】21 号）

的有关精神，为实现我市中小学（幼儿园）教师继续教育学分管

理工作的标准化、规范化、网络化，我院决定举办 2020 年中小

学（幼儿园）教师继续教育学分管理员资格培训班。现将具体事

宜通知如下：

一、培训时间和地点

时间为 12 月 4—6 日下午。

参训学员于 12 月 4 日下午 3：00---6：00 在海南康乐园海

航度假酒店（海南省·万宁市·剧场路）前台报到。

具体课程安排见附件。

二、参加人员

中小学幼儿园继续教育学分管理员。参训人员具体名单见附

件。

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 28 日印发

三、其他

1.本次活动中的学员食宿、场地、资料费等从三亚市教育研

究培训院专项经费中列支。

2.专家和教辅人员的课酬费及其它劳务、食宿、交通费等从

三亚市教育研究培训院专项经费中支付。

3.本次活动不收取任何费用，与会学员的交通费回所在单位

报销。

附件：2020 年学分管理员资格培训工作方案

三亚市教育研究培训院

2020 年 11 月 28 日

（联系人：董老师、任老师，联系电话：88215818）

(此件主动公开)